ПРОТОКОЛ
 заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского  сельского поселения, органов Администрации Макзырского  сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения: 23  сентября    2016 года
Место проведения: п. Лисица, ул. Таежная, 16
Начало заседания: 1700

Председатель комиссии:  Левадная Лилия Валентиновна
Секретарь комиссии:        Колюшина Елена Владимировна

Присутствовали:
Кожевникова О.Г. – директор МУП «Лисица»
Климович Валентина Борисовна – депутат
Чащина Людмила Владимировна - депутат

Повестка дня:

1. О повторном   ознакомлении  с методическими рекомендациями по порядку  заполнения справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Докладчик: Е.В.Колюшина

Заседание комиссии открыл председатель комиссии Л.В.Левадная, поступило предложение считать заседание комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения открытым.
Проголосовали: ЗА 5/пять /, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ  нет.

1. СЛУШАЛИ: Е.В.Колюшину. В своем выступлении Е.В.Колюшина   доложила:
 управление делами Администрации Верхнекетского района подготовило Методические рекомендации по заполнению гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, с данными рекомендациями были ознакомлены муниципальные служащие Администрации Макзырского сельского поселения, по  результатам  проверки по представленным сведениям муниципальными служащими за 2015 год были допущены ошибки при заполнении справок  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
РЕШИЛИ:
  1. Управляющему делами Левадной Л.В. ознакомить повторно с методическими рекомендациями  муниципальных служащих Администрации Макзырского сельского поселения.
Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.
Решение принято единогласно.

Рассмотрен  1 вопрос
Время окончания заседания: 1730

	Председатель комиссии

	Л.В.Левадная

	Секретарь комиссии

	Е.В.Колюшина